
Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 Stabhochsprung
Meter

FR 17:00

1. Asare Simon 1996 02,80UNION Salzburg LA

 110 m Hü. (91,4cm / 9,14m)
-0,4sec

FR 17:10

1. Pausch Erik 1995 16,21ÖTB Salzburg LA

2. Dominkovic Dominik 1997 17,37ÖTB Salzburg LA

o.W. Bergmüller Julian 1992 16,03UNION Salzburg LA

ALLG 106,7cm

 800 m
Min  sec

FR 17:20

1. Fridrich Maximilian 1997  2: 07,17ÖTB Salzburg LA

2. Graspeuntner Stefan 1995  2: 28,07UNION Salzburg LA

o.W. Bogner Philipp 1995  2: 09,18ULC Linz Oberbank

o.W. Graspeuntner Johannes 1993  2: 17,89UNION Salzburg LA

o.W. Demoulin Cederic 1999  2: 31,35UNION Salzburg LA

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 17:30

1. Asare Simon 1996 06,21UNION Salzburg LA +1,3

2. Maier Florian 1998 05,79Union LA Eugendorf +1,3

3. Dominkovic Dominik 1997 05,65ÖTB Salzburg LA +0,8

4. Schimpl Tobias 1997 04,94ÖTB Salzburg LA +2,3

o.W. Drössler Maximilian 1996 06,41PSV-Hornbach-Wels +0,7

o.W. Bergmüller Julian 1992 06,35UNION Salzburg LA +1,8

o.W. Mayer Fabian 2000 04,55ÖTB Salzburg LA +2,4

Schimpl 4,88m Wind 1,3

 200 m FR 17:40

1.Zeitlauf -1,8sec

1. Pausch Erik 1995 23,36ÖTB Salzburg LA

2. Dominkovic Dominik 1997 24,83ÖTB Salzburg LA

o.W. Puchinger Lukas 1988 22,66ULC Linz Oberbank

o.W. Wilhelm Fabian 1994 24,01ÖTB Salzburg LA

2.Zeitlauf -1,7sec

1. Maier Florian 1998 25,56Union LA Eugendorf

2. Steueregger Christian 1996 26,50UNION Salzburg LA

o.W. Aitoumghar Hafid 1987 23,71ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Holzner Michael 1991 25,26ASV ASKÖ Salzburg
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 200 m FR 17:40

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Pausch Erik 1995 23,36ÖTB Salzburg LA ZL1

2. Dominkovic Dominik 1997 24,83ÖTB Salzburg LA ZL1

3. Maier Florian 1998 25,56Union LA Eugendorf ZL2

4. Steueregger Christian 1996 26,50UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Puchinger Lukas 1988 22,66ULC Linz Oberbank ZL1

o.W. Aitoumghar Hafid 1987 23,71ASV ASKÖ Salzburg ZL2

o.W. Wilhelm Fabian 1994 24,01ÖTB Salzburg LA ZL1

o.W. Holzner Michael 1991 25,26ASV ASKÖ Salzburg ZL2

 400 m Hü. (84cm)
Min  sec

FR 18:10

1. Pammer Florian 1995  1: 00,79ÖTB Salzburg LA

 3000 m
Min  sec

FR 18:40

1. Schweinberger Eric 1995  10: 31,25UNION Salzburg LA

2. Graspeuntner Stefan 1995  11: 00,55UNION Salzburg LA

o.W. Vogl Klaus 1988  9: 25,93LCA Umdasch Amstetten

o.W. Flatzlsteiner Florian 1998  11: 06,41ULC Linz Oberbank

o.W. Mayer Fabian 2000  12: 36,90ÖTB Salzburg LA

 Kugel (5 kg)
Meter

FR 18:50

1. Pausch Erik 1995 10,90ÖTB Salzburg LA

2. Barth Matthias 1996 10,33UNION Salzburg LA

3. Asare Simon 1996 10,26UNION Salzburg LA

4. Maier Florian 1998 09,41Union LA Eugendorf

5. Steueregger Christian 1996 08,93UNION Salzburg LA

o.W. Sahbegovic Eniz 1990 14,11UNION Salzburg LA

o.W. Bergmüller Julian 1992 09,22UNION Salzburg LA

Alg. Klasse 7,26kg

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:30

1. Barth Matthias 96, Asare Simon 96 Steueregger 
Christian 96, Schweinberger Eric 95

48,75UNION Salzburg LA

aufg. Dominkovic Dominik 97, Pausch Erik 95 Pammer 
Florian 95, Fridrich Maximilian 97

ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 Diskus (1,5kg)
Meter

SA 15:00

1. Pausch Erik 1995 23,42ÖTB Salzburg LA

2. Barth Matthias 1996 22,82UNION Salzburg LA

3. Steueregger Christian 1996 18,72UNION Salzburg LA

o.W. Sahbegovic Eniz 1990 39,11UNION Salzburg LA

Allg.Klasse 2 kg

 100 m SA 15:30

1.Zeitlauf -1,4sec

1. Pausch Erik 1995 11,65ÖTB Salzburg LA

2. Dominkovic Dominik 1997 12,61ÖTB Salzburg LA

3. Pammer Florian 1995 12,91ÖTB Salzburg LA

4. Steueregger Christian 1996 13,33UNION Salzburg LA

disq. Asare Simon 1996 UNION Salzburg LA

3.Zeitlauf -0,1sec

o.W. Drössler Maximilian 1996 11,86PSV-Hornbach-Wels

o.W. Aitoumghar Hafid 1987 11,90ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Bergmüller Julian 1992 11,91UNION Salzburg LA

o.W. Matzinger Günther 1987 11,92ÖTB Salzburg LA

o.W. Wilhelm Fabian 1994 11,93ÖTB Salzburg LA

 100 m SA 15:31

2.Zeitlauf 0,0sec

1. Oberndorfer Nico 1997 12,28UNION Salzburg LA

2. Maier Florian 1998 12,42Union LA Eugendorf

3. Fridrich Maximilian 1997 13,12ÖTB Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Pausch Erik 1995 11,65ÖTB Salzburg LA ZL1

2. Oberndorfer Nico 1997 12,28UNION Salzburg LA ZL2

3. Maier Florian 1998 12,42Union LA Eugendorf ZL2

4. Dominkovic Dominik 1997 12,61ÖTB Salzburg LA ZL1

5. Pammer Florian 1995 12,91ÖTB Salzburg LA ZL1

6. Fridrich Maximilian 1997 13,12ÖTB Salzburg LA ZL2

7. Steueregger Christian 1996 13,33UNION Salzburg LA ZL1

disq. Asare Simon 1996 UNION Salzburg LA ZL1

o.W. Drössler Maximilian 1996 11,86PSV-Hornbach-Wels ZL3

o.W. Aitoumghar Hafid 1987 11,90ASV ASKÖ Salzburg ZL3

o.W. Bergmüller Julian 1992 11,91UNION Salzburg LA ZL3

o.W. Matzinger Günther 1987 11,92ÖTB Salzburg LA ZL3

o.W. Wilhelm Fabian 1994 11,93ÖTB Salzburg LA ZL3
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 Hochsprung (AH 1,30)
Meter

SA 16:00

1. Asare Simon 1996 01,72UNION Salzburg LA

2. Maier Florian 1998 01,72Union LA Eugendorf

3. Oberndorfer Nico 1997 01,40UNION Salzburg LA

o.W. Langer Lukas 1989 01,90UNION Salzburg LA

o.W. Bergmüller Julian 1992 01,76UNION Salzburg LA

 1500 m
Min  sec

SA 16:10

1. Fridrich Maximilian 1997  4: 26,01ÖTB Salzburg LA

2. Schweinberger Eric 1995  4: 47,84UNION Salzburg LA

3. Graspeuntner Stefan 1995  4: 57,00UNION Salzburg LA

4. Schimpl Tobias 1997  5: 24,29ÖTB Salzburg LA

aufg. Matzinger Günther 1987 ÖTB Salzburg LA

 Speer (700g)
Meter

SA 17:00

1. Steueregger Christian 1996 38,33UNION Salzburg LA

2. Pausch Erik 1995 34,29ÖTB Salzburg LA

3. Barth Matthias 1996 32,48UNION Salzburg LA

4. Maier Florian 1998 24,69Union LA Eugendorf

5. Haas Felix 1998 23,52UNION Salzburg LA

6. Haas Bastian 1998 22,25UNION Salzburg LA

o.W. Sahbegovic Eniz 1990 55,30UNION Salzburg LA

o.W. Langer Lukas 1989 35,96UNION Salzburg LA

Allg.  Klasse 800g

 400 m ZL
Min  sec

SA 17:30

1. Pausch Erik 1995 52,81ÖTB Salzburg LA

2. Pammer Florian 1995 55,89ÖTB Salzburg LA

o.W. Wilhelm Fabian 1994 53,66ÖTB Salzburg LA

o.W. Aitoumghar Hafid 1987 53,90ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Holzner Michael 1991 54,74ASV ASKÖ Salzburg

 Frauen  U18 (Jugend)
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 100 m Hü. (76,2cm)
-1,1sec

FR 17:00

1. Schörghofer Theresa 1997 16,39UNION Salzburg LA

2. Schörghofer Anna-Lena 1995 16,51UNION Salzburg LA

3. Steils Lissy 1996 17,28UNION Salzburg LA

o.W. Wimberger Eva 1993 14,40ULC Linz Oberbank

U20/Allg 84cm

 Stabhochsprung
Meter

FR 17:00

1. Schörghofer Anna-Lena 1995 02,80UNION Salzburg LA

2. Schörghofer Theresa 1997 02,60UNION Salzburg LA

aufg. Steils Lissy 1996 UNION Salzburg LA

o.W. Regensburger Katharina 1995 03,15Sportunion Tanzenberg

 800 m
Min  sec

FR 17:30

1. Wenninger Magdalena 1997  2: 21,59ÖTB Salzburg LA

2. Heil Sophie 1997  2: 45,58UNION Salzburg LA

o.W. Karl-Huber Nadine 2001  2: 53,04UNION Salzburg LA

 200 m FR 17:50

1.Zeitlauf -0,4sec

1. Hopfgartner Emma 1995 27,36UNION Salzburg LA

2. Schörghofer Anna-Lena 1995 27,43UNION Salzburg LA

disq. Schörghofer Theresa 1997 UNION Salzburg LA

o.W. Wimberger Eva 1993 25,95ULC Linz Oberbank

2.Zeitlauf -1,1sec

1. Steils Lissy 1996 28,87UNION Salzburg LA

2. Köhle Anna 1997 29,75UNION Salzburg LA

3. Machatschek Jasmine 1996 29,78UNION Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Hopfgartner Emma 1995 27,36UNION Salzburg LA ZL1

2. Schörghofer Anna-Lena 1995 27,43UNION Salzburg LA ZL1

3. Steils Lissy 1996 28,87UNION Salzburg LA ZL2

4. Köhle Anna 1997 29,75UNION Salzburg LA ZL2

5. Machatschek Jasmine 1996 29,78UNION Salzburg LA ZL2

disq. Schörghofer Theresa 1997 UNION Salzburg LA ZL1

o.W. Wimberger Eva 1993 25,95ULC Linz Oberbank ZL1

 400 m Hü. (76,2cm)
Min  sec

FR 18:10

o.W. Ritzinger Helga 1993  1: 06,34ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 Kugel (3 kg)
Meter

FR 18:10

1. Steils Lissy 1996 12,41UNION Salzburg LA

2. Schörghofer Anna-Lena 1995 12,12UNION Salzburg LA

3. Schörghofer Theresa 1997 09,88UNION Salzburg LA

4. Köhle Anna 1997 09,20UNION Salzburg LA

5. Hopfgartner Emma 1995 08,43UNION Salzburg LA

o.W. Schider Andrea 1993 09,75UNION Salzburg LA

U20 4 kg

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 18:30

1. Schörghofer Anna-Lena 1995 05,20UNION Salzburg LA +0,4

2. Schörghofer Theresa 1997 04,97UNION Salzburg LA +0,3

3. Steils Lissy 1996 04,74UNION Salzburg LA +0,6

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:30

1. Steils Lissy 96, Schörghofer Anna-Lena 95 
Hopfgartner Emma 95, Schörghofer Theresa 97

52,15UNION Salzburg LA

 Diskus (1kg)
Meter

SA 15:00

1. Schörghofer Anna-Lena 1995 26,36UNION Salzburg LA

2. Steils Lissy 1996 23,12UNION Salzburg LA

3. Schörghofer Theresa 1997 22,53UNION Salzburg LA

 100 m SA 15:40

1.Zeitlauf -0,1sec

1. Schörghofer Anna-Lena 1995 13,37UNION Salzburg LA

2. Hopfgartner Emma 1995 13,41UNION Salzburg LA

3. Schörghofer Theresa 1997 14,16UNION Salzburg LA

4. Steils Lissy 1996 14,51UNION Salzburg LA

5. Köhle Anna 1997 14,52UNION Salzburg LA

6. Steininger Magdalena 1997 14,90UNION Salzburg LA

2.Zeitlauf -1,4sec

o.W. Tobolka Nicole 1992 13,10ÖTB Salzburg LA

o.W. Krispler Christina 1990 13,29UNION Salzburg LA

o.W. Obetzhofer Andrea 1999 13,43Raika Schwaz

o.W. Schider Andrea 1993 14,01UNION Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

5020 Salzburg Sportanlage Salzachsee - Theodostraße

Verein

Offene Salzburger U-18 Meisterschaften und Bahneröf fnung
11.-12. Mai 2012 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 100 m SA 15:40

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Schörghofer Anna-Lena 1995 13,37UNION Salzburg LA ZL1

2. Hopfgartner Emma 1995 13,41UNION Salzburg LA ZL1

3. Schörghofer Theresa 1997 14,16UNION Salzburg LA ZL1

4. Steils Lissy 1996 14,51UNION Salzburg LA ZL1

5. Köhle Anna 1997 14,52UNION Salzburg LA ZL1

6. Steininger Magdalena 1997 14,90UNION Salzburg LA ZL1

o.W. Tobolka Nicole 1992 13,10ÖTB Salzburg LA ZL2

o.W. Krispler Christina 1990 13,29UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Obetzhofer Andrea 1999 13,43Raika Schwaz ZL2

o.W. Schider Andrea 1993 14,01UNION Salzburg LA ZL2

 Speer (500g)
Meter

SA 16:00

1. Steils Lissy 1996 34,41UNION Salzburg LA

2. Schörghofer Anna-Lena 1995 31,21UNION Salzburg LA

3. Schörghofer Theresa 1997 31,00UNION Salzburg LA

o.g.V Steininger Magdalena 1997 UNION Salzburg LA

o.W. Obetzhofer Andrea 1999 33,62Raika Schwaz

o.W. Schider Andrea 1993 25,74UNION Salzburg LA

U20 600g, Obetzhofer 400g

 1500 m
Min  sec

SA 16:20

1. Wenninger Magdalena 1997  4: 58,88ÖTB Salzburg LA

o.W. Karl-Huber Nadine 2001  6: 00,65UNION Salzburg LA

 Hochsprung (AH 1,20)
Meter

SA 17:00

1. Schörghofer Anna-Lena 1995 01,50UNION Salzburg LA

2. Dembele Anna 1998 01,50UNION Salzburg LA

3. Schörghofer Theresa 1997 01,30UNION Salzburg LA

o.W. Obetzhofer Andrea 1999 01,58Raika Schwaz

o.W. Schider Andrea 1993 01,50UNION Salzburg LA

 400 m ZL
Min  sec

SA 17:40

o.W. Ritzinger Helga 1993  1: 02,64ÖTB Salzburg LA
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